
RD
Baustellenfahrplan gültig ab 12.02.2024

Verkehrsgesellschaft Oberhessen mbH, RMV-Mobilitätszentrale Gießen, Tel.: 0641 708-1400

GI-21 Gießen � Annerod � Reiskirchen Lindenstruth
Ettingshausen

GI-2024-010 BM OD Saasen

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
F1 S1 S1 S1 S1

�� ��
Gießen Bahnhof
- Liebigstraße
- Südanlage
- Wolfstraße
- Volkshalle
- Waldstadion
Annerod Gießener Straße
- Schmiede
- Gewerbegebiet
Oppenrod Ganseburg
Großen-Buseck Gesamtschule
- Goetheschule
- Oberpforte
- Zeilstraße
- Industriegebiet
Oppenrod Beethovenstraße
- Kirche
Burkhardsfelden Wasserstraße
Reiskirchen Burkhardsfelder Straße
- Industriegebiet
- Bahnhof
Lindenstruth Alsfelder Straße
- Wieseckhalle
Reiskirchen Burkhardsfelder Straße
Burkhardsfelden Brühlstraße
- Vogelhecke
Hattenrod Birkenweg
- Licher Straße
Ettingshausen Flugplatz
Harbach Hattenröder Straße
Ettingshausen Mühle
- Schule
- Am Bahnhof
Grünberg Gießener Straße
- Bahnhof
- Schloss
- Alsfelder Brücke
- Theo-Koch-Schule

5.30
5.33
5.36
5.38
5.39
5.40
5.45
5.47
5.49
5.50

5.54
5.55

5.57

6.00

6.35
6.38
6.41
6.43
6.44
6.45
6.50
6.52
6.54
6.55

6.57
6.58
7.00
7.02
7.06
7.07
7.10
7.11

6.35
6.38
6.41
6.43
6.44
6.45
6.50
6.52
6.54
6.55

6.57
6.58
7.00
7.02
7.06
7.07
7.10

7.17

7.23

7.32
7.34
7.35
7.40

7.09
7.12
7.15
7.17
7.18
7.19
7.24
7.26
7.28
7.29

7.33
7.34

7.36
7.39
7.40
7.43
7.44
7.46
7.48
7.50
7.52
7.53

8.10
8.13
8.16
8.18
8.19
8.20
8.25
8.27
8.29
8.30

8.32
8.33
8.35
8.37
8.41
8.42
8.45
8.46

9.09
9.12
9.15
9.17
9.18
9.19
9.24
9.26
9.28
9.29

9.33
9.34

9.36
9.39
9.40
9.43
9.44
9.46
9.48
9.50
9.52
9.53

10.10
10.13
10.16
10.18
10.19
10.20
10.25
10.27
10.29
10.30

10.32
10.33
10.35
10.37
10.41
10.42
10.45
10.46

11.09
11.12
11.15
11.17
11.18
11.19
11.24
11.26
11.28
11.29

11.33
11.34

11.36
11.39
11.40
11.43
11.44
11.46
11.48
11.50
11.52
11.53

11.40
11.43
11.46
11.48
11.49
11.50
11.55
11.57
11.59
12.00

12.02
12.03
12.05
12.07
12.11
12.12
12.15
12.16

12.09
12.12
12.15
12.17
12.18
12.19
12.24
12.26
12.28
12.29

12.33
12.34

12.36
12.39
12.40
12.43
12.44
12.46
12.48
12.50
12.52
12.53

13.09
13.12
13.15
13.17
13.18
13.19
13.24
13.26
13.28
13.29

13.33
13.34

13.36
13.39
13.40
13.43
13.44
13.46
13.48
13.50
13.52
13.53

13.18
13.21
13.24
13.26
13.27
13.28
13.33
13.35
13.37
13.38

13.42
13.43

13.45
13.48
13.49
13.52
13.53

13.40
13.42
13.45
13.46
13.50

13.54
13.55
13.58
13.59

13.40
13.43
13.46
13.48
13.49
13.50
13.55
13.57
13.59
14.00

14.02
14.03
14.05
14.07
14.11
14.12
14.15
14.16

14.09
14.12
14.15
14.17
14.18
14.19
14.24
14.26
14.28
14.29

14.33
14.34

14.36
14.39
14.40
14.43
14.44
14.46
14.48
14.50
14.52
14.53

14.40
14.43
14.46
14.48
14.49
14.50
14.55
14.57
14.59
15.00

15.02
15.03
15.05
15.07
15.11
15.12
15.15
15.16

15.09
15.12
15.15
15.17
15.18
15.19
15.24
15.26
15.28
15.29

15.33
15.34

15.36
15.39
15.40
15.43
15.44
15.46
15.48
15.50
15.52
15.53

15.40
15.43
15.46
15.48
15.49
15.50
15.55
15.57
15.59
16.00

16.02
16.03
16.05
16.07
16.11
16.12
16.15
16.16

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
ALT ALT ALT

� �
�� �� ��

Gießen Bahnhof
- Liebigstraße
- Südanlage
- Wolfstraße
- Volkshalle
- Waldstadion
Annerod Gießener Straße
- Schmiede
- Gewerbegebiet
Oppenrod Ganseburg
- Beethovenstraße
- Kirche
Burkhardsfelden Wasserstraße
Reiskirchen Burkhardsfelder Straße
- Industriegebiet
- Bahnhof
Lindenstruth Alsfelder Straße
- Wieseckhalle
Hattenrod DGH
Reiskirchen Burkhardsfelder Straße
Burkhardsfelden Brühlstraße
- Vogelhecke
Hattenrod Birkenweg
- Licher Straße
Ettingshausen Flugplatz
Harbach Hattenröder Straße
Ettingshausen Mühle
- Schule
- Am Bahnhof

16.09
16.12
16.15
16.17
16.18
16.19
16.24
16.26
16.28
16.29

16.33
16.34

16.36
16.39
16.40
16.43
16.44
16.46
16.48
16.50
16.52
16.53

16.40
16.43
16.46
16.48
16.49
16.50
16.55
16.57
16.59
17.00
17.02
17.03
17.05
17.07
17.11
17.12
17.15
17.16

17.09
17.12
17.15
17.17
17.18
17.19
17.24
17.26
17.28
17.29

17.33
17.34

17.36
17.39
17.40
17.43
17.44
17.46
17.48
17.50
17.52
17.53

17.40
17.43
17.46
17.48
17.49
17.50
17.55
17.57
17.59
18.00
18.02
18.03
18.05
18.07
18.11
18.12
18.15
18.16

18.09
18.12
18.15
18.17
18.18
18.19
18.24
18.26
18.28
18.29

18.33
18.34

18.36
18.39
18.40
18.43
18.44
18.46
18.48
18.50
18.52
18.53

18.40
18.43
18.46
18.48
18.49
18.50
18.55
18.57
18.59
19.00
19.02
19.03
19.05
19.07
19.11
19.12
19.15
19.16

19.09
19.12
19.15
19.17
19.18
19.19
19.24
19.26
19.28
19.29

19.33
19.34

19.36
19.39
19.40
19.43
19.44
19.46
19.48
19.50
19.52
19.53

20.10
20.13
20.16
20.18
20.19
20.20
20.25
20.27
20.29
20.30
20.32
20.33
20.35
20.37

20.39 20.41
20.44
20.44
20.47

20.47
20.50
20.52
2055�

2055�

20.55

22.12
22.15
22.18
22.20
22.21
22.22
22.27
22.29
22.31
22.32
22.34
22.35
22.37
22.39

22.41 22.43
22.46
22.46
22.49

22.49
22.52
22.54
2257�

2257�

22.57

23.30
23.33
23.36
23.38
23.39
23.40
23.45
23.47
23.49
23.50
23.52
23.53
23.55
23.57

23.59 0.03
0.06
0.06
0.09

0.09
0.12
0.14
0.17�

0.17�

0.17

F1 = in den Ferien, auch am 12.02., 10.05. und 31.05.2024

S1 = an Schultagen, nicht am 12.02., 10.05. und 31.05.2024
� = Hält nur zum Aussteigen
� = nur freitags
�� = nicht am 22.12.2023, 02.02., 22.03., 12.07. und 11.10.2024
�� = Anruf-Linien-Taxi: Anmeldung bis 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 06408 4365 (Fa. Holzapfel). Keine Innerortsbedienung!

Ferien in Hessen: Weihnachtsferien 27.12.2023 - 13.01.2024 , Osterferien 25.03.2024 - 13.04.2024 , Sommerferien 15.07.2024 - 23.08.2024 , Herbstferien 14.10.2024 - 25.10.2024



RD
Verkehrsgesellschaft Oberhessen mbH, RMV-Mobilitätszentrale Gießen, Tel.: 0641 708-1400

GI-21 Gießen � Annerod � Reiskirchen Lindenstruth
Ettingshausen

Hinweise

Samstag
ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT
�� �� �� �� �� �� �� ��

Gießen Bahnhof
- Liebigstraße
- Südanlage
- Wolfstraße
- Volkshalle
- Waldstadion
Annerod Gießener Straße
- Schmiede
- Gewerbegebiet
Oppenrod Ganseburg
- Beethovenstraße
- Kirche
Burkhardsfelden Wasserstraße
Reiskirchen Burkhardsfelder Straße
- Bahnhof
Lindenstruth Alsfelder Straße
- Wieseckhalle
Hattenrod DGH
- Licher Straße
Ettingshausen Flugplatz
Harbach Hattenröder Straße
Ettingshausen Mühle
- Schule
- Am Bahnhof

7.40
7.43
7.46
7.48
7.49
7.50
7.55
7.57
7.59
8.00
8.02
8.03
8.05
8.07
8.09 8.15

8.18
8.18
8.21
8.21
8.24
8.26
8.29�

8.29�

8.29

8.40
8.43
8.46
8.48
8.49
8.50
8.55
8.57
8.59
9.00
9.02
9.03
9.05
9.07
9.09 9.15

9.18
9.18
9.21
9.21
9.24
9.26
9.29�

9.29�

9.29

10.40
10.43
10.46
10.48
10.49
10.50
10.55
10.57
10.59
11.00
11.02
11.03
11.05
11.07
11.09 11.15

11.18
11.18
11.21
11.21
11.24
11.26
1129�

1129�

11.29

12.40
12.43
12.46
12.48
12.49
12.50
12.55
12.57
12.59
13.00
13.02
13.03
13.05
13.07
13.09 13.15

13.18
13.18
13.21
13.21
13.24
13.26
1329�

1329�

13.29

13.40
13.43
13.46
13.48
13.49
13.50
13.55
13.57
13.59
14.00
14.02
14.03
14.05
14.07
14.09 14.15

14.18
14.18
14.21
14.21
14.24
14.26
1429�

1429�

14.29

15.40
15.43
15.46
15.48
15.49
15.50
15.55
15.57
15.59
16.00
16.02
16.03
16.05
16.07
16.09 16.15

16.18
16.18
16.21
16.21
16.24
16.26
1629�

1629�

16.29

16.40
16.43
16.46
16.48
16.49
16.50
16.55
16.57
16.59
17.00
17.02
17.03
17.05
17.07
17.09

17.40
17.43
17.46
17.48
17.49
17.50
17.55
17.57
17.59
18.00
18.02
18.03
18.05
18.07
18.09 18.15

18.18
18.18
18.21
18.21
18.24
18.26
1829�

1829�

18.29

18.40
18.43
18.46
18.48
18.49
18.50
18.55
18.57
18.59
19.00
19.02
19.03
19.05
19.07
19.09 19.15

19.18
19.18
19.21
19.21
19.24
19.26
1929�

1929�

19.29

19.40
19.43
19.46
19.48
19.49
19.50
19.55
19.57
19.59
20.00
20.02
20.03
20.05
20.07
20.09

21.40
21.43
21.46
21.48
21.49
21.50
21.55
21.57
21.59
22.00
22.02
22.03
22.05
22.07
22.09

Hinweise

Samstag Sonn- und Feiertag
ALT ALT ALT ALT ALT ALT
�� �� �� �� ���� �� ���� �� ����

Gießen Bahnhof
- Liebigstraße
- Südanlage
- Wolfstraße
- Volkshalle
- Waldstadion
Annerod Gießener Straße
- Schmiede
- Gewerbegebiet
Oppenrod Ganseburg
- Beethovenstraße
- Kirche
Burkhardsfelden Wasserstraße
Reiskirchen Burkhardsfelder Straße
- Bahnhof
Lindenstruth Alsfelder Straße
- Wieseckhalle
Hattenrod DGH
- Licher Straße
Ettingshausen Flugplatz
Harbach Hattenröder Straße
Ettingshausen Mühle
- Schule
- Am Bahnhof

23.40
23.43
23.46
23.48
23.49
23.50
23.55
23.57
23.59

0.00
0.02
0.03
0.05
0.07
0.09

11.40
11.43
11.46
11.48
11.49
11.50
11.55
11.57
11.59
12.00
12.02
12.03
12.05
12.07
12.09 12.15

12.18
12.18
12.21
12.21
12.24
12.26
1229�

1229�

12.29

13.40
13.43
13.46
13.48
13.49
13.50
13.55
13.57
13.59
14.00
14.02
14.03
14.05
14.07
14.09 14.15

14.18
14.18
14.21
14.21
14.24
14.26
1429�

1429�

14.29

15.40
15.43
15.46
15.48
15.49
15.50
15.55
15.57
15.59
16.00
16.02
16.03
16.05
16.07
16.09 16.15

16.18
16.18
16.21
16.21
16.24
16.26
1629�

1629�

16.29

17.40
17.43
17.46
17.48
17.49
17.50
17.55
17.57
17.59
18.00
18.02
18.03
18.05
18.07
18.09 18.15

18.18
18.18
18.21
18.21
18.24
18.26
1829�

1829�

18.29

19.40
19.43
19.46
19.48
19.49
19.50
19.55
19.57
19.59
20.00
20.02
20.03
20.05
20.07
20.09 20.15

20.18
20.18
20.21
20.21
20.24
20.26
2029�

2029�

20.29

21.40
21.43
21.46
21.48
21.49
21.50
21.55
21.57
21.59
22.00
22.02
22.03
22.05
22.07
22.09 22.15

22.18
22.18
22.21
22.21
22.24
22.26
2229�

2229�

22.29

�� = nicht am 24. und 31.12.
� = Hält nur zum Aussteigen
�� = Anruf-Linien-Taxi: Anmeldung bis 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 06408 4365 (Fa. Holzapfel). Keine Innerortsbedienung!

Ferien in Hessen: Weihnachtsferien 27.12.2023 - 13.01.2024 , Osterferien 25.03.2024 - 13.04.2024 , Sommerferien 15.07.2024 - 23.08.2024 , Herbstferien 14.10.2024 - 25.10.2024

Baustellenfahrplan gültig ab 12.02.2024

GI-2024-010 BM OD Saasen



RD
Verkehrsgesellschaft Oberhessen mbH, RMV-Mobilitätszentrale Gießen, Tel.: 0641 708-1400

GI-21 Ettingshausen
Lindenstruth Reiskirchen � Annerod � Gießen

GI-2024-010 BM OD Saasen

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S1 S1 S1 S1

�� �� ��
Grünberg Theo-Koch-Schule
- Alsfelder Brücke
- Schloss
- Bahnhof an
- Bahnhof ab
- Theo-Koch-Straße
- Gießener Straße
Göbelnrod Schützenstraße
Saasen Hainstraße
Ettingshausen Am Bahnhof
- Rathausstraße
- Mühle
Harbach Hattenröder Straße
Ettingshausen Flugplatz
Hattenrod Licher Straße
- Birkenweg
Burkhardsfelden Vogelhecke
- Brühlstraße
Reiskirchen Burkhardsfelder Straße
Lindenstruth Wieseckhalle
- Alsfelder Straße
Reiskirchen Bahnhof
- Industriegebiet
Großen-Buseck Leppermühle
Reiskirchen Burkhardsfelder Straße
Burkhardsfelden Wasserstraße
Oppenrod Kirche
- Beethovenstraße
- Ganseburg
Annerod Gewerbegebiet
- Schmiede
- Gießener Straße
Gießen Waldstadion
- Volkshalle
- Wolfstraße
- Berliner Platz
- Johanneskirche
- Bahnhof

4.41
4.42
4.45
4.46

4.50
4.54
4.56
4.57
4.59
5.01
5.04
5.06
5.12
5.13
5.14
5.18
5.20
5.25

5.05
5.06
5.08
5.10
5.11
5.13
5.14
5.17
5.18
5.21

5.23
5.24
5.26

5.28
5.30
5.33
5.35
5.41
5.42
5.43
5.47
5.49
5.54

5.53
5.54
5.56
5.57

6.01
6.05
6.07
6.08
6.10
6.12

6.01
6.02
6.05
6.06
6.09

6.11
6.12
6.14

6.16
6.18
6.21
6.23
6.29
6.30
6.31
6.35
6.37
6.42

6.30
6.31
6.34
6.35

6.39
6.43
6.45
6.46
6.48
6.50
6.53
6.55
7.01
7.02
7.03
7.07
7.09
7.14

6.28
6.29
6.31
6.33
6.34
6.36
6.37
6.40
6.41
6.44

6.46
6.47
6.49

6.51
6.53
6.56
6.58
7.04
7.05
7.06
7.10
7.12
7.17

6.41
6.42

6.46
6.48
6.49
6.52
6.54
6.57
6.59
7.05
7.06
7.07
7.11
7.13
7.18

6.54
6.55
6.57
6.59
7.00
7.02
7.03
7.06
7.07
7.10

7.12
7.13
7.16

7.18
7.20
7.23
7.25
7.33
7.34
7.35
7.40
7.42
7.47

7.30
7.31
7.34
7.35

7.39
7.43
7.45
7.46
7.48
7.50
7.53
7.55
8.01
8.02
8.03
8.07
8.09
8.14

7.58
7.59
8.01
8.03
8.04
8.06
8.07
8.10
8.11
8.14

8.16
8.17
8.19

8.21
8.23
8.26
8.28
8.34
8.35
8.36
8.40
8.42
8.47

9.00
9.01
9.04
9.05

9.09
9.13
9.15
9.16
9.18
9.20
9.23
9.25
9.31
9.32
9.33
9.37
9.39
9.44

9.58
9.59

10.01
10.03
10.04
10.06
10.07
10.10
10.11
10.14

10.16
10.17
10.19

10.21
10.23
10.26
10.28
10.34
10.35
10.36
10.40
10.42
10.47

10.30
10.33
10.35
10.41
10.41
10.43
10.44
10.47
10.54

10.59 11.00
11.01
11.04
11.05

11.09
11.13
11.15
11.16
11.18
11.20
11.23
11.25
11.31
11.32
11.33
11.37
11.39
11.44

11.58
11.59
12.01
12.03
12.04
12.06
12.07
12.10
12.11
12.14

12.16
12.17
12.19

12.21
12.23
12.26
12.28
12.34
12.35
12.36
12.40
12.42
12.47

12.30
12.31
12.34
12.35

12.39
12.43
12.45
12.46
12.48
12.50
12.53
12.55
13.01
13.02
13.03
13.07
13.09
13.14

13.00
13.03

13.09
13.14
13.16
13.17
13.20
13.27

13.33
13.36
13.37

13.40
13.43
13.45
13.46
13.48
13.50
13.53
13.55
14.01
14.02
14.03
14.07
14.09
14.14

13.02
13.05
13.07
13.11

13.58
13.59
14.01
14.03
14.04
14.06
14.07
14.10
14.11
14.14

14.16
14.17
14.19

14.21
14.23
14.26
14.28
14.34
14.35
14.36
14.40
14.42
14.47

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
ALT

F1 S1
�� �� ��

Grünberg Theo-Koch-Schule
- Alsfelder Brücke
- Schloss
- Bahnhof an
- Bahnhof ab
- Theo-Koch-Straße
- Gießener Straße
Göbelnrod Schützenstraße
Saasen Hainstraße
Ettingshausen Am Bahnhof
- Rathausstraße
- Mühle
Harbach Hattenröder Straße
Ettingshausen Flugplatz
Hattenrod Licher Straße
- DGH
- Birkenweg
Burkhardsfelden Vogelhecke
- Brühlstraße
Reiskirchen Burkhardsfelder Straße
Lindenstruth Wieseckhalle
- Alsfelder Straße
Reiskirchen Bahnhof
- Industriegebiet
Großen-Buseck Leppermühle
Reiskirchen Burkhardsfelder Straße
Burkhardsfelden Wasserstraße
Oppenrod Kirche
- Beethovenstraße
- Ganseburg
Annerod Gewerbegebiet
- Schmiede
- Gießener Straße
Gießen Waldstadion
- Volkshalle
- Wolfstraße
- Berliner Platz
- Johanneskirche
- Bahnhof

14.30
14.31
14.34
14.35

14.39
14.43
14.45
14.46
14.48
14.50
14.53
14.55
15.01
15.02
15.03
15.07
15.09
15.14

14.58
14.59
15.01
15.03
15.04
15.06

15.07
15.10
15.11
15.14

15.16
15.17
15.19

15.21
15.23
15.26
15.28
15.34
15.35
15.36
15.40
15.42
15.47

15.30
15.31
15.34
15.35

15.39
15.43
15.45
15.46
15.48
15.50
15.53
15.55
16.01
16.02
16.03
16.07
16.09
16.14

15.20
15.23
15.25
15.34
15.34
15.36
15.37
15.40
15.47

15.53
15.56
15.57

16.00
16.03
16.05
16.06
16.08
16.10
16.13
16.15
16.21
16.22
16.23
16.27
16.29
16.34

15.58
15.59
16.01
16.03
16.04
16.06

16.07
16.10
16.11
16.14

16.16
16.17
16.19

16.21
16.23
16.26
16.28
16.34
16.35
16.36
16.40
16.42
16.47

16.30
16.31
16.34
16.35

16.39
16.43
16.45
16.46
16.48
16.50
16.53
16.55
17.01
17.02
17.03
17.07
17.09
17.14

16.58
16.59
17.01
17.03
17.04
17.06

17.07
17.10
17.11
17.14

17.16
17.17
17.19

17.21
17.23
17.26
17.28
17.34
17.35
17.36
17.40
17.42
17.47

17.30
17.31
17.34
17.35

17.39
17.43
17.45
17.46
17.48
17.50
17.53
17.55
18.01
18.02
18.03
18.07
18.09
18.14

17.58
17.59
18.01
18.03
18.04
18.06

18.07
18.10
18.11
18.14

18.16
18.17
18.19

18.21
18.23
18.26
18.28
18.34
18.35
18.36
18.40
18.42
18.47

19.30
19.31
19.34
19.35

19.39
19.43
19.45
19.46
19.48
19.50
19.53
19.55
20.01
20.02
20.03
20.07
20.09
20.14

20.10
2010�

2010�

20.13
20.15
20.18
20.18

20.21
20.21
20.24 20.38

20.39

20.42
20.45
20.47
20.48
20.50
20.52
20.55
20.57
21.03
21.04
21.05
21.09
21.11
21.16

S1 = an Schultagen, nicht am 12.02., 10.05. und 31.05.2024
�� = nicht am 22.12.2023, 02.02., 22.03., 12.07. und 11.10.2024
�� = auch am 22.12.2023, 02.02., 22.03., 12.07. und 11.10.2024
F1 = in den Ferien, auch am 12.02., 10.05. und 31.05.2024
�� = Anruf-Linien-Taxi: Anmeldung bis 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 06408 4365 (Fa. Holzapfel). Keine Innerortsbedienung! 
� = Hält nur zum Einsteigen
17   = nur am 22.12.2023, 02.02., 22.03., 12.07. und 11.10.2024

Baustellenfahrplan gültig ab 12.02.2024

Ferien in Hessen: Weihnachtsferien 27.12.2023 - 13.01.2024 , Osterferien 25.03.2024 - 13.04.2024 , Sommerferien 15.07.2024 - 23.08.2024 , Herbstferien 14.10.2024 - 25.10.2024



RD
Verkehrsgesellschaft Oberhessen mbH, RMV-Mobilitätszentrale Gießen, Tel.: 0641 708-1400

GI-21 Ettingshausen
Lindenstruth Reiskirchen � Annerod � Gießen

GI-2024-010 BM OD Saasen

Hinweise

Samstag
ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT
�� �� �� �� �� �� �� ��

Ettingshausen Am Bahnhof
- Rathausstraße
- Mühle
Harbach Hattenröder Straße
Ettingshausen Flugplatz
Hattenrod Licher Straße
- DGH
Lindenstruth Wieseckhalle
- Alsfelder Straße
Reiskirchen Bahnhof
- Industriegebiet
- Burkhardsfelder Straße
Burkhardsfelden Wasserstraße
Oppenrod Kirche
- Beethovenstraße
- Ganseburg
Annerod Gewerbegebiet
- Schmiede
- Gießener Straße
Gießen Waldstadion
- Volkshalle
- Wolfstraße
- Berliner Platz
- Johanneskirche
- Bahnhof

6.09
6.10
6.13
6.16
6.18
6.19
6.21
6.23
6.26
6.28
6.34
6.35
6.36
6.40
6.42
6.47

6.48
6.48�

6.48�

6.51
6.53
6.56
6.56
6.59
6.59
7.02 7.09

7.10
7.13
7.16
7.18
7.19
7.21
7.23
7.26
7.28
7.34
7.35
7.36
7.40
7.42
7.47

7.54
7.54�

7.54�

7.57
7.59
8.02
8.02
8.05
8.05
8.08 8.09

8.10
8.13
8.16
8.18
8.19
8.21
8.23
8.26
8.28
8.34
8.35
8.36
8.40
8.42
8.47

8.48
8.48�

8.48�

8.51
8.53
8.56
8.56
8.59
8.59
9.02 9.09

9.10
9.13
9.16
9.18
9.19
9.21
9.23
9.26
9.28
9.34
9.35
9.36
9.40
9.42
9.47

10.48
1048�

1048�

10.51
10.53
10.56
10.56
10.59
10.59
11.02 11.09

11.10
11.13
11.16
11.18
11.19
11.21
11.23
11.26
11.28
11.34
11.35
11.36
11.40
11.42
11.47

12.48
1248�

1248�

12.51
12.53
12.56
12.56
12.59
12.59
13.02 13.09

13.10
13.13
13.16
13.18
13.19
13.21
13.23
13.26
13.28
13.34
13.35
13.36
13.40
13.42
13.47

14.48
1448�

1448�

14.51
14.53
14.56
14.56
14.59
14.59
15.02 15.09

15.10
15.13
15.16
15.18
15.19
15.21
15.23
15.26
15.28
15.34
15.35
15.36
15.40
15.42
15.47

15.48
1548�

1548�

15.51
15.53
15.56
15.56
15.59
15.59
16.02 16.09

16.10
16.13
16.16
16.18
16.19
16.21
16.23
16.26
16.28
16.34
16.35
16.36
16.40
16.42
16.47

17.09
17.10
17.13
17.16
17.18
17.19
17.21
17.23
17.26
17.28
17.34
17.35
17.36
17.40
17.42
17.47

17.48
1748�

1748�

17.51
17.53
17.56
17.56
17.59
17.59
18.02 18.09

18.10
18.13
18.16
18.18
18.19
18.21
18.23
18.26
18.28
18.34
18.35
18.36
18.40
18.42
18.47

19.09
19.10
19.13
19.16
19.18
19.19
19.21
19.23
19.26
19.28
19.34
19.35
19.36
19.40
19.42
19.47

Hinweise

Samstag Sonn- und Feiertag
ALT ALT ALT ALT ALT ALT
�� �� �� �� ���� �� ���� ��

Ettingshausen Am Bahnhof
- Rathausstraße
- Mühle
Harbach Hattenröder Straße
Ettingshausen Flugplatz
Hattenrod Licher Straße
- DGH
Lindenstruth Wieseckhalle
- Alsfelder Straße
Reiskirchen Bahnhof
- Industriegebiet
- Burkhardsfelder Straße
Burkhardsfelden Wasserstraße
Oppenrod Kirche
- Beethovenstraße
- Ganseburg
Annerod Gewerbegebiet
- Schmiede
- Gießener Straße
Gießen Waldstadion
- Volkshalle
- Wolfstraße
- Berliner Platz
- Johanneskirche
- Bahnhof

20.09
20.10
20.13
20.16
20.18
20.19
20.21
20.23
20.26
20.28
20.34
20.35
20.36
20.40
20.42
20.47

9.48
9.48�

9.48�

9.51
9.53
9.56
9.56
9.59
9.59

10.02 10.09
10.10
10.13
10.16
10.18
10.19
10.21
10.23
10.26
10.28
10.34
10.35
10.36
10.40
10.42
10.47

11.48
1148�

1148�

11.51
11.53
11.56
11.56
11.59
11.59
12.02 12.09

12.10
12.13
12.16
12.18
12.19
12.21
12.23
12.26
12.28
12.34
12.35
12.36
12.40
12.42
12.47

13.48
1348�

1348�

13.51
13.53
13.56
13.56
13.59
13.59
14.02 14.09

14.10
14.13
14.16
14.18
14.19
14.21
14.23
14.26
14.28
14.34
14.35
14.36
14.40
14.42
14.47

15.48
1548�

1548�

15.51
15.53
15.56
15.56
15.59
15.59
16.02 16.09

16.10
16.13
16.16
16.18
16.19
16.21
16.23
16.26
16.28
16.34
16.35
16.36
16.40
16.42
16.47

17.48
1748�

1748�

17.51
17.53
17.56
17.56
17.59
17.59
18.02 18.09

18.10
18.13
18.16
18.18
18.19
18.21
18.23
18.26
18.28
18.34
18.35
18.36
18.40
18.42
18.47

19.48
1948�

1948�

19.51
19.53
19.56
19.56
19.59
19.59
20.02 20.09

20.10
20.13
20.16
20.18
20.19
20.21
20.23
20.26
20.28
20.34
20.35
20.36
20.40
20.42
20.47

�� = nicht am 24. und 31.12.
� = Hält nur zum Einsteigen
�� = Anruf-Linien-Taxi: Anmeldung bis 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 06408 4365 (Fa. Holzapfel). Keine Innerortsbedienung!

Ferien in Hessen: Weihnachtsferien 27.12.2023 - 13.01.2024 , Osterferien 25.03.2024 - 13.04.2024 , Sommerferien 15.07.2024 - 23.08.2024 , Herbstferien 14.10.2024 - 25.10.2024

Baustellenfahrplan gültig ab 12.02.2024




